

文書番号	教施財第 4751-2 号
工事期間	契約締結日 ~ 令和4年11月16日
開札日	令和4年3月31日

工事名称 大阪府立岸和田支援学校校舎棟他2棟大規模改修工事  
設計内訳書

工事場所 岸和田市土生町五丁目

工事費 ¥190,287,900- (消費税相当額 ¥17,298,900- )  
工事価格 ¥172,989,000-

工事概要 大規模改修工事一式、電気設備改修工事一式、機械設備改修工事一式

大阪府立岸和田支援学校校舎棟他2棟大規模改修工事

名 称	数 量	金額(円)		計(円)	備考
<b>1.直接工事費</b>					
建築改修工事	一式	127,431,064			
電気設備工事	一式	2,570,170			
機械設備工事	一式	3,732,700			
ガス設備工事	一式	0			
小 計				<b>133,733,934</b>	
<b>2.共通仮設費</b>					
改修工事	一式	7,671,102			
小 計				<b>7,671,102</b>	
<b>3.現場管理費</b>					
改修工事	一式	12,281,682			
小 計				<b>12,281,682</b>	
<b>4.一般管理費等</b>	一式			<b>19,302,282</b>	
<b>工事価格</b>	一式			<b>172,989,000</b>	
消費税等相当額	一式			17,298,900	工事価格×10%
<b>総工事費</b>	一式			<b>190,287,900</b>	

大阪府立岸和田支援学校校舎棟他2棟大規模改修工事

名 称	摘 要	数 量			
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	133,335,594		
	申請費	一式	0		
	鉄骨工事	一式	0		
	処分費等	一式	398,340		
	その他工事	一式	0		
<b>直接工事費 小計</b>			<b>133,733,934</b>		
共通仮設費率			3.60%		
共通仮設費	一般工事	一式	4,800,081		
	鉄骨工事	一式	0		
	その他の工事	一式	0		
共通仮設費積上げ分			2,871,021		
<b>共通仮設費 小計</b>			<b>7,671,102</b>		
純工事費		一式	138,135,675		
現場管理費率			8.71%	(法定外の保険料等の補正含む)	
現場管理費	一般工事	一式	12,031,617		
	その他の工事	一式	0		
	申請費	一式	0		
	共通仮設積上げ分	一式	250,065		8.62%
現場管理費積上げ分			0		
<b>現場管理費 小計</b>			<b>12,281,682</b>		
一般管理費を除く小計			153,686,718		
工事原価(申請費除く)		一式	153,686,718		
一般管理費等率			12.52%		
一般管理費等(補正分除く)			19,241,577		
一般管理費等(補正)			61,474		
端数処理			-769		
<b>一般管理費 小計</b>			<b>19,302,282</b>		

















7号棟		防水改修工事		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		72,756	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		216,720	別紙 00-0002
計					289,476	

建築工事 細目別内訳

7号棟		防水改修工事		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスファルトシingle葺き(かぶせ工法)	平部	1,047	m <sup>2</sup>	12,900	13,506,300	
アスファルトシingle葺	平部	180	m <sup>2</sup>	12,200	2,196,000	
アスファルトシingle葺	立上	23.5	m <sup>2</sup>	8,970	210,795	
アスファルトシingle葺棟出隅増し張り	W100×H100	56.7	m	2,600	147,420	
アスファルトシingle葺谷増し張り		3.4	m	3,860	13,124	
アスファルトシingle葺押え金物	シingle共	85.1	m	1,810	154,031	
7D-104水上水切	糸100程度	36.6	m	3,300	120,780	
7D-104水切り(コーナー)		2	カ所	4,870	9,740	
合成高分子系シingleシート(S-M2)	機械の固定工法 仕上塗装共	114	m <sup>2</sup>	7,800	889,200	
合成高分子系シingleシート	溝 W300 接着工法 仕上塗装共	26.4	m	2,190	57,816	
合成高分子系シingleシート	立上 接着工法 仕上塗装共	18	m <sup>2</sup>	7,120	128,160	
(立上上部)D-101押さえ金物	シingle共	26.4	m	2,770	73,128	
(溝)塩ビ鋼板		52.8	m	1,980	104,544	
(立上上部)105・106塩ビ鋼板		40.1	m	3,110	124,711	
(立上下部)塩ビ鋼板		40.1	m	2,730	109,473	

7号棟		防水改修工事		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(立上入隅)塩ビ鋼板		40.1	m	1,980	79,398	
改修用ドレン(スレーナ-共)	50φ 鉛製	11	カ所	10,600	116,600	代備表 0001
改修用中継ドレン(スレーナ-共)	75φ 鉛製	11	カ所	10,600	116,600	代備表 0002
改修用縦型ドレン(スレーナ-共)	100φ用 鉛製	3	カ所	10,600	31,800	代備表 0004
脱気装置	(平場用) ステンレス製	2	カ所	9,750	19,500	
ケレン塗膜防水	(X-2) (ノリスリッ 仕上げ)	122	m <sup>2</sup>	7,800	951,600	
ケレン塗膜防水	(X-2)	39.8	m <sup>2</sup>	4,960	197,408	
塗膜防水	立上部 X-2	20	m <sup>2</sup>	4,960	99,200	代備表 0005
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	133	m	450	59,850	
7D-107排水用蓋仮撤去・復旧	SUS製 W150	28	m	5,390	150,920	代備表 0006
7D-107SUS製排水口ネット蓋	溝幅100用 枠共	69.3	m	16,600	1,150,380	代備表 0007
7D-101・102・105 鋼製笠木(既成品)	W175 B-1	147	m	7,050	1,036,350	
7D-101・102・105 鋼製笠木(既成品 コーナ)	W175 B-1	6	カ所	14,700	88,200	
7D-101・102・105 鋼製笠木(既成品 コーナ入隅)	W175 B-1	1	カ所	14,700	14,700	
Y14通 鋼製笠木(E XP, Jカバ-)仮撤去・復旧	W400	15.8	m	8,010	126,558	代備表 0008

建築工事 細目別内訳

7号棟		防水改修工事		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天端モルタル塗り	W120	105	m	1,590	166,950	代備表 0009
床モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	9.7	m <sup>2</sup>	2,380	23,086	
床目地入れ	モルタル面	66.9	m	880	58,872	
下地調整	高圧洗浄・ケレン・樹脂セメントペースト(2回)厚2.0程度	1,635	m <sup>2</sup>	1,560	2,550,600	代備表 0010
軒樋 SOP塗装	両面 下地調整 RB種 巾止め共	143	m <sup>2</sup>	1,520	217,360	代備表 0011
竪樋 SOP塗替え	VP50φ 下地調整 RB種	22	m	210	4,620	代備表 0012
竪樋 SOP塗替え	VP50φ 下地調整 RB種	22	m	210	4,620	代備表 0012
竪樋 SOP塗替え	VP75φ 下地調整 RB種	131	m	310	40,610	代備表 0013
竪樋 SOP塗替え	VP100φ 下地調整 RB種	14.8	m	400	5,920	代備表 0014
鋼製養生管SOP塗替え	90φ*H1800 鉄骨面 下地調整 RB	15	カ所	770	11,550	代備表 0015
計					25,168,474	











7号棟		外壁改修工事		左官		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け 7ｸﾘｽ系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	1,192	㎡	1,140	1,358,880	
天井複層塗材E	凸凹状 吹付 下地調整別途	313	㎡	1,140	356,820	代価表 0059
天井 複層塗材E	ルネシア 漆ト`面 凸凹状 吹付 下 調整別途	23.8	㎡	1,140	27,132	代価表 0060
下地調整	高圧洗浄・ｸﾞﾗﾝｼﾞ樹脂ﾎﾞﾝﾄﾞﾊﾞｰｽﾄ(2回 り)厚2.0程度	1,562	㎡	1,790	2,795,980	代価表 0061
下地調整	吹付撤去面	17.6	㎡	1,790	31,504	代価表 0062
下地調整	ルネシア 漆ト`面	23.8	㎡	640	15,232	代価表 0063
計					4,585,548	

7号棟		外壁改修工事		塗装		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
軒換気ﾊﾞｲﾌﾟ SOP塗り	VP50 ｸﾞﾗﾝｼﾞL100 下地調整RB種	70	ｶ所	26	1,820	代価表 0064
配管SOP塗替え	G-25 下地調整RB種	13.1	m	120	1,572	代価表 0065
配管SOP塗替え	G-32 下地調整RB種	29.4	m	150	4,410	代価表 0066
配管SOP塗替え	G-40 下地調整RB種	7.5	m	190	1,425	代価表 0067
配管SOP塗替え	G-50 下地調整RB種	62.7	m	240	15,048	代価表 0068
配管SOP塗替え	G-80 下地調整RB種	95.6	m	380	36,328	代価表 0069
配管SOP塗替え	E-30(VP管) 下地調整RB種	93.4	m	110	10,274	代価表 0070
配管SOP塗替え	E-50(VP管) 下地調整RB種	55.8	m	210	11,718	代価表 0071
配管SOP塗替え	W100(樹脂ｶﾊﾞｰ) 下地調整RB種	9.6	m	400	3,840	代価表 0072
屋外階段手摺SOP 塗替え	H1100 鉄鋼面 下地調整RB種	32.4	m	1,110	35,964	代価表 0073
手摺SOP塗替え	H1100 鉄鋼面 下地調整RB種	4.7	m	1,110	5,217	代価表 0074
丸窓 SOP塗り	下地調整 RB種	19	ｶ所	30	570	代価表 0075
塔屋ｸﾞﾗｯﾌﾟ SOP塗り	W400*H200 下地調整 RB種	10	ｶ所	76	760	代価表 0076
S O P塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	116	㎡	1,520	176,320	
計					305,266	

建築工事 細目別内訳

7号棟		外壁改修工事			内外装	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
歩行用防滑ビニル床シート	t2.5 多湿部	35.5	m <sup>2</sup>	2,630	93,365	代価表 0077
歩行用防滑ビニル床シート(職込)	t2.5 多湿部	5.3	m <sup>2</sup>	3,030	16,059	代価表 0078
天井フレキシブルボード	t4 底目	23.8	m <sup>2</sup>	2,910	69,258	
計					178,682	

建築工事 細目別内訳

7号棟		外壁改修工事			仕上エント	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
施工数量調査(外壁改修)	開放し面・仕上塗材改修	1,504	m <sup>2</sup>	270	406,080	
高圧洗浄 (150kg/cm <sup>2</sup> )		1,504	m <sup>2</sup>	260	391,040	
SUS製配管 クレン・清掃	30φ	74.5	m	16	1,192	代価表 0079
SUS製配管 クレン・清掃	75φ	5.2	m	43	223	代価表 0080
SUS製配管 クレン・清掃	100φ	232	m	55	12,760	代価表 0081
ペントキップ クレン・清掃	150φ	10	カ所	7	70	代価表 0082
バルコニー-SUS製手摺 クレン・清掃	H1100	74.7	m	160	11,952	代価表 0083
滑り台 クレン・清掃		26.3	m <sup>2</sup>	180	4,734	代価表 0084
ガラリカバー クレン・清掃	1500*H2400*H900	1	カ所	1,660	1,660	代価表 0085
下地調整(鉄骨階段)	クレン	40.8	m <sup>2</sup>	180	7,344	代価表 0086
計					837,055	



7号棟		建具改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		14,725	別紙 00-0009
整理清掃後片付け		1	式		44,950	別紙 00-0010
改修足場		1	式		38,750	別紙 00-0011
仮設材運搬		1	式		12,865	別紙 00-0012
計					111,290	

7号棟		建具改修工事			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(7号棟製建具)						
建具調整	油注し・清掃・矯正	53	か所	5,910	313,230	
戸車取替え ノブ -品 (樹脂製)	2個 一組	182	組	4,610	839,020	
AD1a 把手撤去・新設	L1200*32φ HL 既存木製	1	組	41,800	41,800	
AD1b すれとめアクリル 板撤去・新設	t10	1	か所	17,600	17,600	
AD3 帆立カバー補修	浮き部 W50×H1085	1	か所	28,700	28,700	
AD5 SUS製把手撤去・新設	L1200*32φ HL	1	組	41,800	41,800	
AD5 既存把手	ビス再固定	1	組	9,810	9,810	
AD102 アルミ製網戸	W800×H2000 グラスファイバー	1	か所	56,600	56,600	
AW4 アルミ製網戸	W900×H1150 グラスファイバー	2	か所	23,900	47,800	
AW8 アルミ製網戸	W900×H600 グラスファイバー	3	か所	21,800	65,400	
AW12 アルミ製網戸	W900×H850 グラスファイバー	1	か所	22,800	22,800	
AW13・15 アルミ製網戸	W600×H850 グラスファイバー	2	か所	21,900	43,800	
AW19 アルミ製網戸	W900×H950 グラスファイバー	3	か所	23,300	69,900	
AW20 アルミ製網戸	W900×H950 グラスファイバー	3	か所	23,300	69,900	





8号棟		防水改修工事		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
合成高分子系 $\theta$ -フィン $\theta$ シート(S-M2)	機械的固定工法 仕上塗装共	671	m <sup>2</sup>	7,800	5,233,800	
X5b・8b通合成高分子系 $\theta$ -フィン $\theta$ シート(S-M2)	溝 W300 $\times$ H(30+30) 機械固定式工法 仕上塗装共	20	m	2,510	50,200	
8D-107合成高分子系 $\theta$ -フィン $\theta$ シート(S-M2)	溝 W200 $\times$ H(30+400) 機械式固定工法 仕上塗装共	3.8	m	4,390	16,682	
X5b・8b通合成高分子系 $\theta$ -フィン $\theta$ シート(S-M2)	立上 機械式固定工法 仕上塗装共	3.9	m <sup>2</sup>	7,120	27,768	
合成高分子系 $\theta$ -フィン $\theta$ シート	立上 接着工法 仕上塗装共	20.6	m <sup>2</sup>	7,120	146,672	
歩行用防滑 $\theta$ 床シート	t2.5 多湿部	554	m <sup>2</sup>	2,630	1,457,020	代価表 0077
歩行用防滑 $\theta$ 床シート	立上 t2.5 多湿部	3.9	m <sup>2</sup>	3,030	11,817	代価表 0092
(立上上部)押さえ金物	シール共	87	m	1,980	172,260	
(溝)塩 $\theta$ 鋼板		47.6	m	1,980	94,248	
(立上上部)塩 $\theta$ 鋼板		55	m	1,980	108,900	
(立上入隅)塩 $\theta$ 鋼板		145	m	1,980	287,100	
8D-108塩 $\theta$ 鋼板	裏打ち $\theta$ シール $\theta$ 共	3.4	m	2,810	9,554	
8D-102・105・106・109・110 $\theta$ 防水水切	系100程度 シール別途	79.8	m	3,180	253,764	
水切り(コーナー)	シール別途	64	カ所	4,010	256,640	
改修用ドレン(スレーナ共)	50 $\phi$ 鉛製	10	カ所	10,600	106,000	代価表 0001

建築工事 細目別内訳

8号棟		防水改修工事		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
改修用中継ドレン(スレーナ共)	75 $\phi$ 鉛製	8	カ所	10,600	84,800	代価表 0002
改修用ドレン(スレーナ共)	75 $\phi$ 用 横引 鉛製	3	カ所	19,500	58,500	代価表 0093
脱気装置	(平場用) ステンレス製	8	カ所	9,750	78,000	
ウレタン塗膜防水	(X-2)	40.2	m <sup>2</sup>	4,960	199,392	
塗膜防水	立上部 X-2	37.8	m <sup>2</sup>	4,960	187,488	代価表 0005
シリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10 $\times$ 10	235	m	450	105,750	
シリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20 $\times$ 10	37.9	m	660	25,014	
シリング	MS-2 15 $\times$ 25	456	m	260	118,560	代価表 0094
8D-107 $\theta$ 製笠木(既成品)	W250 B-1	10.1	m	9,710	98,071	
8D-107 $\theta$ 製笠木(既成品 コーナ)	W250 B-1	2	カ所	19,300	38,600	
8D-110 $\theta$ 製笠木	系150程度 t2.0 B-1 加工	3.4	m	5,850	19,890	
8D-105柱形頂部SUS製カバー	W400 $\times$ D550 $\times$ H40 $\times$ t2.0 HL 加工	8	カ所	60,100	480,800	
8D-106柱形頂部SUS製カバー	W550 $\times$ D550 $\times$ H40 $\times$ t2.0 HL 加工	12	カ所	64,300	771,600	
8D-101SUS製排水 $\theta$ 蓋	W150 枠(クッション材共)共 材質 SA 枠:SF-038 同等品	55.8	m	15,500	864,900	代価表 0095
8D-108排水蓋仮撤去・復旧	W180 丸 $\theta$ ・清掃共	3.4	m	5,420	18,428	代価表 0096

8号棟		防水改修工事			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
8D-108排水蓋 ・清掃	W150	3.4	m	27	91	代価表 0097
側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅200	55.8	m	2,390	133,362	
下地調整	高圧洗浄・ケレン・樹脂セメントペースト(2回り)厚2.0程度	768	m <sup>2</sup>	1,560	1,198,080	代価表 0010
堅種 SOP塗替え	VP50φ 下地調整 RB種	20	m	210	4,200	代価表 0012
堅種 SOP塗替え	VP75φ 下地調整 RB種	26.6	m	310	8,246	代価表 0013
鋼製養生管SOP塗替え	90φ×H2000 鉄骨面 下地調整 RB	13	カ所	860	11,180	代価表 0098
計					12,737,377	

8号棟		防水改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	112	m	920	103,040	
既設防水層撤去	断熱露出シート防水層 (処分別)	6.7	m <sup>2</sup>	770	5,159	代価表 0099
床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	5.6	m <sup>2</sup>	3,140	17,584	
シーリング撤去	集積共	202	m	610	123,220	
アスファルト目地撤去	処分別	456	m	750	342,000	
スプレー撤去		11	カ所	410	4,510	代価表 0020
円筒形鋼板撤去	1200角×H2000×t1.6	6	カ所	4,560	27,360	代価表 0100
柱形頂部アルミ板撤去	400×550 t2.0	8	カ所	6,050	48,400	代価表 0101
柱形頂部アルミ板撤去	550×550 t2.0	12	カ所	6,050	72,600	代価表 0102
水上水切撤去	糸100程度	109	m	270	29,430	代価表 0027
排水目皿撤去	50φ	10	カ所	6,260	62,600	代価表 0023
壁モルタルはつり		0.2	m <sup>2</sup>	3,550	710	代価表 0103
防水押え金物撤去		4.8	m	270	1,296	代価表 0029
排水用蓋撤去	W150	55.8	m	1,150	64,170	代価表 0024
排水用蓋用枠撤去		112	m	340	38,080	代価表 0025



8号棟		防水改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
笠木撤去		3.4	m	550	1,870	
計					942,029	

建築工事 細目別内訳

8号棟		防水改修工事			とりこわし発生材	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.9	m3	6,220	5,598	
その他廃棄物 集積、積込み	人力	1.5	m3	4,750	7,125	代価表 0032
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 防水材 DID区間有り 12.0km以下	0.5	m3	1,480	740	代価表 0104
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.0km以下	0.9	m3	1,880	1,692	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 12.0km以下	0.8	m3	1,480	1,184	代価表 0037
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 モルタル DID区間有り 12.0km以下	0.2	m3	4,230	846	代価表 0034
発生材処分	コンクリート類	0.9	m3	5,405	4,864	
発生材処分	廃プラスチック	0.8	m3	16,060	12,848	
発生材処分	モルタル	0.2	m3	5,400	1,080	代価表 0038
発生材処分	防水材	0.5	m3	16,060	8,030	
発生材処分	鉄くず H3	▲700	kg	41	▲28,700	
発生材処分	アルミくず	▲33.2	kg	195	▲6,474	
発生材処分	ステンレスくず	▲558	kg	45	▲25,110	
計					▲16,277	









8号棟		建具改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		5,272	別紙 00-0020
整理清掃後片付け		1	式		16,095	別紙 00-0021
改修足場		1	式		13,875	別紙 00-0022
仮設材運搬		1	式		4,606	別紙 00-0023
計					39,848	

建築工事 細目別内訳

8号棟		建具改修工事			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(ガラス製建具)						
建具調整	油注し・清掃・矯正	11	カ所	5,910	65,010	
戸車取替え ノブ製品 (樹脂製)	2個 一組	35	組	4,610	161,350	
ドアチェック取替え		4	カ所	16,000	64,000	
(ガラス)						
ガラスとめ(シーリング)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	129	㎡	1,930	248,970	
ガラス清掃		129	㎡	440	56,760	
飛散防止フィルム		123	㎡	7,500	922,500	
(その他)						
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	175	m	450	78,750	
AW2 スリプキャップ		2	カ所	3,350	6,700	代備表 0108
計					1,604,040	







体育館		防水改修工事			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
塗膜防水	立上部 X-2	15	m <sup>2</sup>	4,960	74,400	代価表 0005	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	59.3	m	450	26,685		
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	85	m	660	56,100		
シーリング	MS-2 15*25	128	m	260	33,280	代価表 0094	
シーリング	MS-2 30*25	71.1	m	430	30,573	代価表 0113	
嵌合式折板屋根カバー工法	カラーガルバリウム鋼板t0.8 裏張:ポリエチレンフォームt4共	712	m <sup>2</sup>	13,500	9,612,000		
特注タテフレーム		348	m	3,360	1,169,280		
D-105エブロン面戸(周囲シーリング共)	屋根同材t0.5	71.1	m	4,480	318,528		
妻特注タテフレーム		39.2	m	3,360	131,712		
D-105止水面戸	屋根同材t0.5	71.1	m	1,960	139,356		
D-106軒先水切り面戸	屋根同材t0.5	71.1	m	2,100	149,310		
D-107ケラハ雨押さえ	屋根同材t0.5	39.2	m	7,840	307,328		
D-105棟包み	屋根同材t0.5 加工	35.6	m	7,980	284,088		
D-1017W製笠木(既成品)	W350 B-1	47.3	m	14,900	704,770		
W製笠木(既成品コーナー)	W350 B-1	5	か所	24,300	121,500		

建築工事 細目別内訳

体育館		防水改修工事			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
D-1037W製笠木(既成品)	W300 B-1	23.6	m	12,600	297,360		
W製笠木(既成品コーナー)	W350 B-1	5	か所	27,700	138,500		
D-1067W製笠木(既成品)	W150 B-1	71.1	m	6,660	473,526		
D-1077W製笠木(既成品)	W175 B-1	43.5	m	7,050	306,675		
W製笠木(既成品)	W200 B-1	3	m	7,860	23,580		
W製笠木(既成品コーナー)	W200 B-1	2	か所	16,200	32,400		
天端モルタル塗り	W120	120	m	1,590	190,800	代価表 0009	
天端モルタル塗り	W300 金ごて	28.6	m	3,980	113,828	代価表 0114	
天端モルタル塗り	W350 金ごて	52.3	m	3,980	208,154	代価表 0115	
下地調整	高圧洗浄・カン・樹脂セメントペースト(2回り)厚2.0程度	377	m <sup>2</sup>	1,560	588,120	代価表 0010	
堅樋 SOP塗替え	VP75 φ 下地調整 RB種	3.8	m	310	1,178	代価表 0013	
堅樋 SOP塗替え	VP100 φ	41.7	m	400	16,680	代価表 0116	
鋼製養生管SOP塗替え	90 φ *H2000 鉄骨面 下地調整 RB	2	か所	860	1,720	代価表 0098	
鋼製養生管SOP塗替え	120 φ *H2000 鉄骨面 下地調整 RB	10	か所	1,140	11,400	代価表 0117	
計					19,757,413		

体育館		防水改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	229	m	920	210,680	
アスファルト目地撤去	処分別	128	m	750	96,000	
アンカー切断		191	カ所	160	30,560	
シーリング撤去	集積共	168	m	610	102,480	
既設防水層撤去	断熱露出シート防水層・シート防水層 (処分別)	150	m <sup>2</sup>	770	115,500	代価表 0118
スレーン撤去		16	カ所	410	6,560	代価表 0020
AW部水切撤去		15.8	m	270	4,266	代価表 0119
クレーン水切り撤去		43.5	m	520	22,620	代価表 0120
モルタル充填撤去	100角 集積共	115	m	290	33,350	代価表 0021
笠木撤去		85.8	m	550	47,190	
丸瓦撤去	180φ(半割)	115	m	18	2,070	代価表 0022
棟押さえ金物撤去		35.6	m	520	18,512	代価表 0121
計					689,788	

建築工事 細目別内訳

体育館		防水改修工事			とりこわし発生材	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
その他廃棄物 集積、積込み	人 力	2.5	m <sup>3</sup>	4,750	11,875	代価表 0032
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ、28m <sup>3</sup> 防水材 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m <sup>3</sup>	1,480	148	代価表 0104
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ、28m <sup>3</sup> 廃プラスチック類 DID区間有り 12.0km以下	0.5	m <sup>3</sup>	1,480	740	代価表 0037
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ、28m <sup>3</sup> モルタル DID区間有り 12.0km以下	1.2	m <sup>3</sup>	4,230	5,076	代価表 0034
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ、28m <sup>3</sup> ガラス・陶器類 DID区間有り 12.0km以下	0.7	m <sup>3</sup>	4,290	3,003	代価表 0036
発生材処分	防水材	0.1	m <sup>3</sup>	16,000	1,600	代価表 0122
発生材処分	廃プラスチック	0.5	m <sup>3</sup>	16,060	8,030	
発生材処分	モルタル	1.2	m <sup>3</sup>	5,400	6,480	代価表 0038
発生材処分	瓦	0.7	m <sup>3</sup>	11,700	8,190	
発生材処分	鉄くず H3	▲400	kg	41	▲16,400	
発生材処分	アルミくず	▲93.8	kg	195	▲18,291	
計					10,451	



















環境配慮工事		環境配慮工事		とりこわし発生材		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物袋詰め0.15mm 2重梱包	石綿含有材(飛散防止幕等除く)	1	式		157,500	
廃棄物袋詰め0.15mm 2重梱包	飛散防止幕等	0.6	m3	2,510	1,506	代価表 0142
アスベスト成形板集積・積込	小運搬・梱包手間共運搬・処分費別途	0.1	m3	7,240	724	代価表 0143
石綿含有産業廃棄物収集運搬費	石綿含有材(飛散防止幕等除く)4t車	1	台	90,000	90,000	
石綿含有産業廃棄物収集運搬費	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.28m <sup>3</sup> 飛散防止幕等 D1D区間有り 120.0km以下	0.6	m3	17,500	10,500	代価表 0144
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.28m <sup>3</sup> 石綿含有成形板類 D1D区間有り 60.0km以下	0.1	m3	12,800	1,280	代価表 0145
石綿含有産業廃棄物処分費	石綿含有材(飛散防止幕等除く)	3	m3	52,500	157,500	
石綿含有産業廃棄物処分費	飛散防止幕等	0.6	m3	40,000	24,000	
発生材処分	廃石膏ボード類(石綿含有)	0.1	m3	40,000	4,000	
計					447,010	



7号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場		1	式		8,433,910	別紙 00-0005
枠組足場(手摺先行)	W900 12m未満 5か月	2,568	m <sup>2</sup>	3,050	7,832,400	代価表 0042
安全手摺(先行枠組足場用)	5か月	433	m	860	372,380	代価表 0043
外部仕上足場(軒裏)	脚立 5か月	28.4	m <sup>2</sup>	850	24,140	代価表 0044
単管足場A	5か月	44.5	m <sup>2</sup>	4,380	194,910	代価表 0045
安全手摺(単管足場用)	5か月	7.2	m	1,400	10,080	代価表 0046
計					8,433,910	
災害防止		1	式		1,213,600	別紙 00-0006
ネット養生シート	5か月	1,933	m <sup>2</sup>	200	386,600	代価表 0047
上部養生シート張り	5か月	433	m <sup>2</sup>	900	389,700	代価表 0048
防護柵	直線 5か月	15	m	6,650	99,750	代価表 0049
養生防護柵端部処理	合板t12 2.4m/箇所	10	か所	13,800	138,000	代価表 0050
金網養生	5か月	307	m <sup>2</sup>	650	199,550	代価表 0051
計					1,213,600	

建築工事 別紙明細

7号棟		外壁改修工事		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設材運搬		1	式		790,296	別紙 00-0007
仮設材運搬(枠組本足場)(手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	2,568	m <sup>2</sup>	270	693,360	
仮設材運搬(単管本足場)		44.5	m <sup>2</sup>	310	13,795	
仮設材運搬(安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	433	m	60	25,980	
仮設材運搬(安全てすり)	単管本足場用	7.2	m	130	936	
仮設材運搬(シート・ネット類)		2,366	m <sup>2</sup>	6	14,196	
仮設材運搬(金網式養生枠)		307	m <sup>2</sup>	96	29,472	
仮設材運搬(養生防護柵)	枠組本足場用	15	m	680	10,200	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	平家建	28.4	m <sup>2</sup>	83	2,357	
計					790,296	
墜落制止用器具費		1	式		21,600	別紙 00-0008
墜落制止用器具費		6	月	3,600	21,600	
計					21,600	



8号棟		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		120,400	別紙 00-0015
養生(外壁改修)		344	m <sup>2</sup>	350	120,400	
計					120,400	
整理清掃後片付け		1	式		395,600	別紙 00-0016
整理清掃後片付け(外壁改修)		344	m <sup>2</sup>	1,150	395,600	
計					395,600	
外部足場		1	式		2,399,680	別紙 00-0017
枠組足場(手摺先行)	W900 12m未満 5か月	738	m <sup>2</sup>	3,050	2,250,900	代価表 0042
安全手摺(先行枠組足場用)	5か月	173	m	860	148,780	代価表 0043
計					2,399,680	

建築工事 別紙明細

8号棟		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
災害防止		1	式		307,420	別紙 00-0018
ネット状養生シート	5か月	564	m <sup>2</sup>	200	112,800	代価表 0047
金網養生	5か月	104	m <sup>2</sup>	650	67,600	代価表 0051
防護柵	直線 5か月	10.8	m	6,650	71,820	代価表 0049
養生防護柵端部処理	合板t12 2.4m/箇所	4	か所	13,800	55,200	代価表 0050
計					307,420	
仮設材運搬		1	式		230,352	別紙 00-0019
仮設材運搬(枠組本足場)(手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	738	m <sup>2</sup>	270	199,260	
仮設材運搬(安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	173	m	60	10,380	
仮設材運搬(シート・ネット類)		564	m <sup>2</sup>	6	3,384	
仮設材運搬(金網式養生枠)		104	m <sup>2</sup>	96	9,984	
仮設材運搬(養生防護柵)	枠組本足場用	10.8	m	680	7,344	
計					230,352	

8号棟		建具改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		5,272	別紙 00-0020
内部養生(建具改修)		55.5	m <sup>2</sup>	95	5,272	代価表 0087
計					5,272	
整理清掃後片付け		1	式		16,095	別紙 00-0021
内部整理清掃後片付け(建具改修)		55.5	m <sup>2</sup>	290	16,095	代価表 0088
計					16,095	
改修足場		1	式		13,875	別紙 00-0022
内部仕上足場	脚立	55.5	m <sup>2</sup>	250	13,875	代価表 0089
計					13,875	
仮設材運搬		1	式		4,606	別紙 00-0023
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	平家建	55.5	m <sup>2</sup>	83	4,606	
計					4,606	

建築工事 別紙明細

体育館		防水改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		54,824	別紙 00-0024
墨出し(屋根改修)		712	m <sup>2</sup>	77	54,824	代価表 0109
計					54,824	
養生		1	式		45,214	別紙 00-0025
養生(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	250	m <sup>2</sup>	47	11,750	
養生(屋根改修)	折板	712	m <sup>2</sup>	47	33,464	代価表 0110
計					45,214	
整理清掃後片付け		1	式		68,464	別紙 00-0026
整理清掃後片付け(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	250	m <sup>2</sup>	140	35,000	
整理清掃後片付け(屋根改修)	折板	712	m <sup>2</sup>	47	33,464	代価表 0111
計					68,464	





体育館		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設材運搬		1	式		380,551	別紙 00-0031
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	1,169	m <sup>2</sup>	270	315,630	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	294	m	60	17,640	
仮設材運搬 (安全てすり)	単管本足場用	3.6	m	130	468	
仮設材運搬 (単管一本足場)		45.5	m <sup>2</sup>	60	2,730	
仮設材運搬 (単管本足場)		26.1	m <sup>2</sup>	310	8,091	
仮設材運搬 (シート・柵類)		1,240	m <sup>2</sup>	6	7,440	
仮設材運搬 (小幅柵)		152	m	23	3,496	
仮設材運搬 (金網式養生柵)		261	m <sup>2</sup>	96	25,056	
計					380,551	

建築工事 別紙明細

体育館		建具改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		28,135	別紙 00-0032
77-79部内部養生(建具改修)	養生シート2枚敷きの上コンパネ=115敷き	5	m <sup>2</sup>	3,670	18,350	代価表 0138
内部養生(建具改修)		103	m <sup>2</sup>	95	9,785	代価表 0087
計					28,135	
整理清掃後片付け		1	式		31,320	別紙 00-0033
内部整理清掃後片付け(建具改修)		108	m <sup>2</sup>	290	31,320	代価表 0088
計					31,320	
改修足場		1	式		27,000	別紙 00-0034
内部仕上足場	脚立	108	m <sup>2</sup>	250	27,000	代価表 0089
計					27,000	



環境配慮工事		環境配慮工事		直接仮設		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
開口部養生		1	式		450,000	別紙 00-0037
【7-2号棟】						
開口部養生	マスク程度	1	式		150,000	
【8号棟】						
開口部養生	マスク程度	1	式		150,000	
【体育館棟】						
開口部養生	マスク程度	1	式		150,000	
計					450,000	
壁つなぎ事前処理 (外壁/スチ含有 仕上げ塗材部)		1	式		109,500	別紙 00-0038
壁つなぎ事前処理 (外壁/スチ含有 仕上げ塗材部)	集塵装置付ドリル 化学防護服、保護マスク、防護ゴーグル	1	式		109,500	代価表 0140
計					109,500	

建築工事 別紙明細

環境配慮工事		環境配慮工事		撤去工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
石綿除去工事		1	式		10,193,200	別紙 00-0039
【7-2号棟】						
仕上塗材・下地調 整材除去	点在除去 除去面直下部養生(マスク程度)含む	17.6	m <sup>2</sup>	52,500	924,000	
【8号棟】						
仕上塗材・下地調 整材除去	点在除去 除去面直下部養生(マスク程度)含む	69.6	m <sup>2</sup>	52,500	3,654,000	
【体育館棟】						
仕上塗材・下地調 整材除去	点在除去 除去面直下部養生(マスク程度)含む	15.6	m <sup>2</sup>	52,500	819,000	
機械損料	吸引装置含む	1	式		1,875,000	
同時吸引廃材・廃 水分別費		1	式		1,275,000	
安全衛生設備機器	真空掃除機、フィルター	1	式		225,000	
保護マスク、フィルター 保護ゴーグル、手袋等		1	式		150,000	
石綿作業主任者		1	式		708,700	
諸経費	書類作成、福利厚生費含む	1	式		562,500	
計					10,193,200	





代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	改修用ドレイン(スレーナー共)	50φ 鉛製	か所	1			10,600	代価表 0001
01	改修用ドレイン	鉛製 既設ドレイン φ50用 縦型 キャップ付	か所	1	1	10,600	10,600	
	計						10,600	
	改修用中継ドレイン(スレーナー共)	75φ 鉛製	か所	1			10,600	代価表 0002
01	改修用ドレイン	鉛製 既設ドレイン φ75用 縦型 キャップ付	か所	1	1	10,600	10,600	代価表 0003
	計						10,600	
	改修用ドレイン	鉛製 既設ドレイン φ75用 縦型 キャップ付	か所	1			10,600	代価表 0003
01	改修用ドレイン	鉛製 既設ドレイン φ75用 縦型 キャップ付	か所	1	1	10,600	10,600	
	計						10,600	
	改修用縦型ドレイン(スレーナー共)	100φ用 鉛製	か所	1			10,600	代価表 0004
01	改修用ドレイン	鉛製 既設ドレイン φ100用 縦型 キャップ付	か所	1	1	10,600	10,600	
	計						10,600	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	塗膜防水	立上部 X-2	m <sup>2</sup>	1			4,960	代価表 0005
01	カッタ塗膜防水	(X-2)	m <sup>2</sup>	1	1	4,960	4,960	
	計						4,960	
	7D-107排水用蓋板撤去・復旧	SUS製 W150	m	1			5,390	代価表 0006
01	特殊作業員		人	0.1	1.4	21,600	3,024	○
02	左官		人	0.04	1.4	23,000	1,288	○
	その他		式	1	0.25	4,312	1,078	
	計						5,390	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	7D-107SUS製排水E ット蓋	溝幅100用 枠共	m	1			16,600	代価表 0007
01	溝蓋		m	1	1	6,950	6,950	
02	枠		m	2	1	2,470	4,940	
03	特殊作業員		人	0.1	1	21,600	2,160	○
04	左官		人	0.04	2	23,000	1,840	○
	その他		式	1	0.2	4,000	800	
	計						16,690	
	Y14通 鋼製笠木(左 XP.116→)仮撤去・ 復旧	W400	m	1			8,010	代価表 0008
01	内装工		人	0.2	1.4	24,900	6,972	○
	その他		式	1	0.15	6,972	1,045.8	
	計						8,017.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	天端モルタル塗り	W120	m	1			1,590	代価表 0009
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1	0.4	3,988.4	1,595.36	
	計						1,595.36	
	下地調整	高圧洗浄・ケレン・樹脂セメントペースト(2回 り)厚2.0程度	m <sup>2</sup>	1			1,560	代価表 0010
01	高圧洗浄 (150kg/ cm2)		m <sup>2</sup>	1	1	260	260	
02	樹脂セメントペースト2回 塗り	厚2.0mm程度	m <sup>2</sup>	1	1	1,120	1,120	
03	ケレン清掃		m <sup>2</sup>	1	1	180	180	
	計						1,560	
	軒樋 SOP塗装	両面 下地調整 RB種 巾止め共	m <sup>2</sup>	1			1,520	代価表 0011
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	1,522.12	1,522.12	
	計						1,522.12	

○は「その他」の率対象



代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	堅樋 SOP塗替え	VP50φ 下地調整 RB種	m	1			210	代価表 0012
01	着色ペインター		m <sup>2</sup>	0.16	1	410	65.6	
	SOP塗り 改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 - 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.16	1	909.15	145.46	
	計						211.06	
	堅樋 SOP塗替え	VP75φ 下地調整 RB種	m	1			310	代価表 0013
01	着色ペインター		m <sup>2</sup>	0.24	1	410	98.4	
	SOP塗り 改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 - 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.24	1	909.15	218.19	
	計						316.59	
	堅樋 SOP塗替え	VP100φ 下地調整 RB種	m	1			400	代価表 0014
01	着色ペインター		m <sup>2</sup>	0.31	1	410	127.1	
	SOP塗り 改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 - 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.31	1	909.15	281.83	
	計						408.93	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鋼製養生管SOP塗替え	90φ×H1800 鉄骨面 下地調整 RB	か所	1			770	代価表 0015
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.51	1	1,522.12	776.28	
	計						776.28	
	カッター入れ	アスファルト防水面	m	1			410	代価表 0016
01	カッター切筋(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	m	1	1	418.7	418.7	
	計						418.7	
	既設防水層撤去	アスファルトシタール層防水層(処分別) 206m <sup>2</sup> アスベスト含有 呼吸用保護具共	式	1			191,800	代価表 0017
01	既設防水層撤去	アスファルト防水層(処分別)	m <sup>2</sup>	206	1	880	181,280	
	呼吸用保護具等		人	2	1	5,302	10,604	代価表 0018
	計						191,884	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	呼吸用保護具等		人	1			5,300	代価表 0018
01	化学防護服		着	1	1	1,072	1,072	
02	半面型防護マスク		個	1	1	2,505	2,505	
03	防護メガネ		個	1	1	1,725	1,725	
	計						5,302	
	既設防水層撤去	アスファルト防水層（処分別） 8.8㎡ 7スベ 1含有 呼吸用保護具共	式	1			13,000	代価表 0019
01	既設防水層撤去	アスファルト防水層（処分別）	㎡	8.8	1	880	7,744	
02	呼吸用保護具等		人	1	1	5,302	5,302	代価表 0018
	計						13,046	
	ストレーナー撤去		か所	1			410	代価表 0020
01	普通作業員		人	0.018	1	19,000	342	○
	その他		式	1	0.2	342	68.4	
	計						410.4	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	モルタル充填撤去	100角 集積共	m	1			290	代価表 0021
01	建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	㎡	0.06	1	4,893.81	293.62	
	計						293.62	
	丸瓦撤去	180φ（半割）	m	1			18	代価表 0022
01	床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	㎡	0.006	1	3,143.19	18.85	
	計						18.85	
	排水目皿撤去	50φ	か所	1			6,260	代価表 0023
01	配管工		人	0.23	1	21,800	5,014	○
	その他		式	1	0.25	5,014	1,253.5	
	計						6,267.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	排水用蓋撤去	W150	m	1			1,150	代価表 0024
01	特殊作業員		人	0.1	0.3	21,600	648	○
02	左官		人	0.04	0.3	23,000	276	○
	その他		式	1	0.25	924	231	
	計						1,155	
	排水用蓋用枠撤去		m	1			340	代価表 0025
01	左官		人	0.04	0.3	23,000	276	○
	その他		式	1	0.25	276	69	
	計						345	
	PCブロック撤去	100*60 据付モルタル共	m	1			140	代価表 0026
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートアレーカ 集積共	m3	0.006	1	24,478.17	146.86	
	計						146.86	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	水上水切撤去	糸100程度	m	1			270	代価表 0027
01	防水工		人	0.017	0.3	24,400	124.44	○
02	普通作業員		人	0.017	0.3	19,000	96.9	○
	その他		式	1	0.25	221.34	55.33	
	計						276.67	
	水上水切(ガラ鉄板 t0.6)撤去	糸400程度	m	1			270	代価表 0028
01	防水工		人	0.017	0.3	24,400	124.44	○
02	普通作業員		人	0.017	0.3	19,000	96.9	○
	その他		式	1	0.25	221.34	55.33	
	計						276.67	

○は「その他」の率対象

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防水押え金物撤去		m	1			270	代価表 0029
01	防水工		人	0.017	0.3	24,400	124.44	○
02	普通作業員		人	0.017	0.3	19,000	96.9	○
	その他		式	1	0.25	221.34	55.33	
	計						276.67	
	壁防腐材塗布撤去		m <sup>2</sup>	1			1,950	代価表 0030
01	既存塗膜除去	コンクリート・モルタル面 工程RA種	m <sup>2</sup>	1	1	1,951.87	1,951.87	
	計						1,951.87	
	防水材(石綿含有)集積・積込	小運搬・梱包手間共運搬・処分費別途	m <sup>3</sup>	1			7,260	代価表 0031
01	ビニールシート	厚0.15 2重	m <sup>2</sup>	2	6	147	1,764	
02	除去石綿処理	密封処理	m <sup>3</sup>	1	1	750	750	
03	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m <sup>3</sup>	1	1	4,750	4,750	
	計						7,264	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	その他廃棄物集積・積込み	人力	m <sup>3</sup>	1			4,750	代価表 0032
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m <sup>3</sup>	1	1	4,750	4,750	
	計						4,750	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 パック約0.28m <sup>3</sup> 防水材(石綿含有) D1D区間有り 120.0km以下	m <sup>3</sup>	1			12,800	代価表 0033
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 60.0km以下	m <sup>3</sup>	1	1	6,403.89	6,403.89	
02	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 60.0km以下	m <sup>3</sup>	1	1	6,403.89	6,403.89	
	計						12,807.78	
	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パック約0.28m <sup>3</sup> モルタル D1D区間有り 12.0km以下	m <sup>3</sup>	1			4,230	代価表 0034
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 パック約0.28m <sup>3</sup> 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	m <sup>3</sup>	1	1	4,236.35	4,236.35	
	計						4,236.35	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 砂利 D1D区間有り 12.0km以下	m3	1			4,290	代価表 0035
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	m3	1	1	4,292.03	4,292.03	
	計						4,292.03	
	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 ガラス・陶器類 D1D区間有り 12.0km以下	m3	1			4,290	代価表 0036
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	m3	1	1	4,292.03	4,292.03	
	計						4,292.03	
	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 D1D区間有り 12.0km以下	m3	1			1,480	代価表 0037
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 右こうボート類 D1D区間有り 12.0km以下	m3	1	1	1,487	1,487	
	計						1,487	
	発生材処分	モルタル	m3	1			5,400	代価表 0038
01	発生材処分	コンクリート類	m3	1	1	5,405	5,405	
	計						5,405	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発生材処分	砂利	m3	1			5,400	代価表 0039
01	発生材処分	コンクリート類	m3	1	1	5,405	5,405	
	計						5,405	
	養生(塗装改修)		m <sup>2</sup>	1			95	代価表 0040
01	普通作業員		人	0.004	1	19,000	76	○
	その他		式	1	0.25	76	19	
	計						95	
	整理清掃後片付け (塗装改修)		m <sup>2</sup>	1			290	代価表 0041
01	軽作業員		人	0.018	1	13,200	237.6	○
	その他		式	1	0.25	237.6	59.4	
	計						297	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枠組足場(手摺先行)	W900 12m未満 5か月	m <sup>2</sup>	1			3,050	代価表 0042
01	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,364	1,364	
02	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	150	8.71	1,306.5	
03	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	385.85	385.85	
	計						3,056.35	
	安全手摺(先行枠組足場用)	5か月	m	1			860	代価表 0043
01	安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	248	248	
02	安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	150	3.34	501	
03	安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						860.72	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	外部仕上足場(軒裏)	脚立 5か月	m <sup>2</sup>	1			850	代価表 0044
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m <sup>2</sup>	1	1	475	475	
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m <sup>2</sup>	1	150	2.54	381	
	計						856	
	単管足場A	5か月	m <sup>2</sup>	1			4,380	代価表 0045
01	単管本足場	掛払い手間 10m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	3,100	3,100	
02	単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m <sup>2</sup>	1	150	7.24	1,086	
03	単管本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	195.56	195.56	
	計						4,381.56	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	安全手摺(単管足場用)	5か月	m	1			1,400	代価表 0046
01	安全手すり	単管本足場用 掛払い手間	m	1	1	1,085	1,085	
02	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	150	1.72	258	
03	安全手すり	単管本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	59.94	59.94	
	計						1,402.94	
	ネット養生シート	5か月	m <sup>2</sup>	1			200	代価表 0047
01	ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	1	35.22	35.22	
02	ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	150	0.87	130.5	
03	ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	1	35.22	35.22	
	計						200.94	
	上部養生シート張り	5か月	m <sup>2</sup>	1			900	代価表 0048
01	壁養生	一重張り 隔離シート厚0.08mm	m <sup>2</sup>	1	1	900	900	
	計						900	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防護柵	直線 5か月	m	1			6,650	代価表 0049
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	3,410	3,410	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	150	17.26	2,589	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	652.57	652.57	
	計						6,651.57	
	養生防護柵端部処理	合板t12 2.4m/箇所	カ所	1			13,800	代価表 0050
01	壁合板	施工手間	m <sup>2</sup>	2.4	1	2,040.12	4,896.28	
02	壁合板	t 12	m <sup>2</sup>	2.4	1	830	1,992	
03	仮設間仕切り下地	B種 木下地	m <sup>2</sup>	2.4	1	2,893.87	6,945.28	
	計						13,833.56	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	金網養生	5か月	m <sup>2</sup>	1			650	代価表 0051
01	金網式養生枠	掛払い手間	m <sup>2</sup>	1	1	310	310	
02	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	150	1.66	249	
03	金網式養生枠	基本料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	1	98.55	98.55	
	計						657.55	
	U-2 モルタル浮き		m <sup>2</sup>	1			9,660	代価表 0052
01	既存モルタル撤去・復旧	厚25mm 金ごて 周囲カッター切別途	m <sup>2</sup>	1	1	9,660	9,660	
	計						9,660	
	A-2 モルタル浮き		m <sup>2</sup>	1			9,660	代価表 0053
01	既存モルタル撤去・復旧	厚25mm 金ごて 周囲カッター切別途	m <sup>2</sup>	1	1	9,660	9,660	
	計						9,660	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	シーリング	MS-2 25*25	m	1			770	代価表 0054
01	シーリング	一般部 変成シコン系 (MS-2) 25×10	m	1	1	773.37	773.37	
	計						773.37	
	シーリング	PU-2 25*25	m	1			600	代価表 0055
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 25×10	m	1	1	602.97	602.97	
	計						602.97	
	EXPカバー撤去・復旧	天井=天井	m	1			8,360	代価表 0056
01	内装工	その他	人	0.2	1.4	24,900	6,972	○
			式	1	0.2	6,972	1,394.4	
	計						8,366.4	



その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	EXPJハブ-仮撤去・復旧	壁-壁	m	1			8,360	代価表 0057
01	内装工		人	0.2	1.4	24,900	6,972	○
	その他		式	1	0.2	6,972	1,394.4	
	計						8,366.4	
	天井点検口	450角 ステンレス製	か所	1			8,280	代価表 0058
01	天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁	か所	1	1	8,286.3	8,286.3	
		450角	か所					
	計						8,286.3	
	天井複層塗材E	凸凹状 吹付 下地調整別途	m <sup>2</sup>	1			1,140	代価表 0059
01	複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け	m <sup>2</sup>	1	1	1,140	1,140	
		アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m <sup>2</sup>					
	計						1,140	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	天井 複層塗材E	フキアールボード面 凸凹状 吹付 下調整別途	m <sup>2</sup>	1			1,140	代価表 0060
01	複層塗材 E	ALC板 片面 凹凸状 吹付け	m <sup>2</sup>	1	1	1,140	1,140	
		アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m <sup>2</sup>					
	計						1,140	
	下地調整	高圧洗浄・ケレン・樹脂セメントペースト(2回り)厚2.0程度	m <sup>2</sup>	1			1,790	代価表 0061
01	高圧洗浄 (150kg/cm <sup>2</sup> )		m <sup>2</sup>	1	1	260	260	
			m <sup>2</sup>					
02	ケレン系セメントフィラー 全面コテ2回塗り	厚2.0mm	m <sup>2</sup>	1	1	1,350	1,350	
03	ケレン清掃		m <sup>2</sup>	1	1	180	180	
			m <sup>2</sup>					
	計						1,790	
	下地調整	吹付撤去面	m <sup>2</sup>	1			1,790	代価表 0062
01	高圧洗浄 (150kg/cm <sup>2</sup> )		m <sup>2</sup>	1	1	260	260	
			m <sup>2</sup>					
02	ケレン系セメントフィラー 全面コテ2回塗り	厚2.0mm	m <sup>2</sup>	1	1	1,350	1,350	
03	ケレン清掃		m <sup>2</sup>	1	1	180	180	
			m <sup>2</sup>					
	計						1,790	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	下地調整	ルネシアボード面	m <sup>2</sup>	1			640	代価表 0063
01	下地調整 改修仕様	けい酸カルシウム板面 RA種(新規面)	m <sup>2</sup>	1	1	647.98	647.98	
	計						647.98	
	軒換気パイPOP塗り	VP50φ×L100 下地調整RB種	か所	1			26	代価表 0064
01	着色ペンター		m <sup>2</sup>	0.02	1	410	8.2	
02	SOP塗り 改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.02	1	909.15	18.18	
	計						26.38	
	配管SOP塗替え	G-25 下地調整RB種	m	1			120	代価表 0065
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.08	1	1,522.12	121.76	
	計						121.76	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管SOP塗替え	G-32 下地調整RB種	m	1			150	代価表 0066
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.1	1	1,522.12	152.21	
	計						152.21	
	配管SOP塗替え	G-40 下地調整RB種	m	1			190	代価表 0067
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.13	1	1,522.12	197.87	
	計						197.87	
	配管SOP塗替え	G-50 下地調整RB種	m	1			240	代価表 0068
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.16	1	1,522.12	243.53	
	計						243.53	
	配管SOP塗替え	G-80 下地調整RB種	m	1			380	代価表 0069
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.25	1	1,522.12	380.53	
	計						380.53	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管SOP塗替え	E-30(VP管) 下地調整RB種	m	1			110	代価表 0070
01	着色ペインター		m <sup>2</sup>	0.09	1	410	36.9	
	SOP塗り改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 - 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.09	1	909.15	81.82	
	計						118.72	
	配管SOP塗替え	E-50(VP管) 下地調整RB種	m	1			210	代価表 0071
01	着色ペインター		m <sup>2</sup>	0.16	1	410	65.6	
	SOP塗り改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 - 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.16	1	909.15	145.46	
	計						211.06	
	配管SOP塗替え	W100(樹脂カバー) 下地調整RB種	m	1			400	代価表 0072
01	着色ペインター		m <sup>2</sup>	0.31	1	410	127.1	
	SOP塗り改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 - 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.31	1	909.15	281.83	
	計						408.93	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	屋外階段手摺SOP塗替え	H1100 鉄鋼面 下地調整RB種	m	1			1,110	代価表 0073
01	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.73	1	1,522.12	1,111.14	
	計						1,111.14	
	手摺SOP塗替え	H1100 鉄鋼面 下地調整RB種	m	1			1,110	代価表 0074
01	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.73	1	1,522.12	1,111.14	
	計						1,111.14	
	丸環 SOP塗り	下地調整 RB種	か所	1			30	代価表 0075
01	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.02	1	1,522.12	30.44	
	計						30.44	
	塔屋タワ SOP塗り	W400*D200 下地調整 RB種	か所	1			76	代価表 0076
01	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.05	1	1,522.12	76.1	
	計						76.1	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	歩行用防滑ビニル床シート	t2.5 多湿部	m <sup>2</sup>	1			2,630	代価表 0077
01	歩行用防滑ビニル床シート	t 2.5	m <sup>2</sup>	1	1	2,430	2,430	
02	耐湿加算		m <sup>2</sup>	1	1	200	200	
	計						2,630	
	歩行用防滑ビニル床シート(職込)	t2.5 多湿部	m <sup>2</sup>	1			3,030	代価表 0078
01	歩行用防滑ビニル床シート	t 2.5	m <sup>2</sup>	1	1	2,430	2,430	
02	耐湿加算		m <sup>2</sup>	1	1	200	200	
03	垂直加算		m <sup>2</sup>	1	1	400	400	
	計						3,030	
	SUS製配管 ケン・清掃	30φ	m	1			16	代価表 0079
01	ケン清掃		m <sup>2</sup>	0.09	1	180	16.2	
	計						16.2	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	SUS製配管 ケン・清掃	75φ	m	1			43	代価表 0080
01	ケン清掃		m <sup>2</sup>	0.24	1	180	43.2	
	計						43.2	
	SUS製配管 ケン・清掃	100φ	m	1			55	代価表 0081
01	ケン清掃		m <sup>2</sup>	0.31	1	180	55.8	
	計						55.8	
	ベントキャップ ケン・清掃	150φ	か所	1			7	代価表 0082
01	ケン清掃		m <sup>2</sup>	0.04	1	180	7.2	
	計						7.2	
	パルコニ-SUS製手摺 ケン・清掃	H1100	m	1			160	代価表 0083
01	ケン清掃		m <sup>2</sup>	0.93	1	180	167.4	
	計						167.4	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	滑り台	ケルン・清掃	m <sup>2</sup>	1			180	代価表 0084
01	ケルン清掃		m <sup>2</sup>	1	1	180	180	
	計						180	
	ガラリカバー	ケルン・清掃 1500*H2400*D900	カ所	1			1,660	代価表 0085
01	ケルン清掃		m <sup>2</sup>	9.27	1	180	1,668.6	
	計						1,668.6	
	下地調整(鉄骨階段)	ケルン	m <sup>2</sup>	1			180	代価表 0086
01	ケルン清掃		m <sup>2</sup>	1	1	180	180	
	計						180	
	内部養生(建具改修)		m <sup>2</sup>	1			95	代価表 0087
01	養生(内部改修)	塗装塗替え程度	m <sup>2</sup>	1	1	95	95	
	計						95	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	内部整理清掃後片付け(建具改修)		m <sup>2</sup>	1			290	代価表 0088
01	整理清掃後片付け(内部改修)	塗装塗替え程度	m <sup>2</sup>	1	1	297	297	
	計						297	
	内部仕上足場	脚立	m <sup>2</sup>	1			250	代価表 0089
01	内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去無し	m <sup>2</sup>	1	1	253.03	253.03	
	計						253.03	
	飛散防止フィルム撤去		m <sup>2</sup>	1			93	代価表 0090
01	内装工		人	0.01	0.3	24,900	74.7	○
	その他		式	1	0.25	74.7	18.67	
	計						93.37	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	網戸撤去		m <sup>2</sup>	1			600	代価表 0091
01	サッシ工		人	0.056	0.3	23,900	401.52	○
02	普通作業員		人	0.014	0.3	19,000	79.8	○
	その他		式	1	0.25	481.32	120.33	
	計						601.65	
	歩行用防滑ビニル床シート	立上 t2.5 多湿部	m <sup>2</sup>	1			3,030	代価表 0092
01	歩行用防滑ビニル床シート	t 2.5	m <sup>2</sup>	1	1	2,430	2,430	
02	耐湿加算		m <sup>2</sup>	1	1	200	200	
03	垂直加算		m <sup>2</sup>	1	1	400	400	
	計						3,030	
	改修用ドレン(ストレーナー共)	75φ用 横引 鉛製	か所	1			19,500	代価表 0093
01	改修用ドレン	鉛製 既設ドレン φ75用 横型 キャップ付	か所	1	1	19,500	19,500	
	計						19,500	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	シーリング	MS-2 15*25	m	1			260	代価表 0094
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 25×10	m	1	2	773.37	1,546.74	
02	防水工		人	▲0.044	1	24,400	▲1,073.6	○
	その他		式	1	0.19	▲1,073.6	▲203.98	
	計						269.16	
	SD-101SUS製排水E ット蓋	W150 枠(クッション材共) カネワ SA 枠:SF-038 同等品	m	1			15,500	代価表 0095
01	溝蓋		m	1	1	6,950	6,950	
02	枠		m	2	1	2,470	4,940	
03	特殊作業員		人	0.1	1	21,600	2,160	○
04	左官		人	0.04	1	23,000	920	○
	その他		式	1	0.2	3,080	616	
	計						15,586	

○は「その他」の率対象

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	SD-108排水蓋仮撤去・復旧	W180 ケン・清掃共	m	1			5,420	代価表 0096
01	特殊作業員		人	0.1	1.4	21,600	3,024	○
02	左官		人	0.04	1.4	23,000	1,288	○
03	ケン清掃		m <sup>2</sup>	0.18	1	180	32.4	
	その他		式	1	0.25	4,312	1,078	
	計						5,422.4	
	SD-108排水蓋 ケン・清掃	W150	m	1			27	代価表 0097
01	ケン清掃		m <sup>2</sup>	0.15	1	180	27	
	計						27	
	鋼製養生管SOP塗替え	90φ*H2000 鉄骨面 下地調整 RB	か所	1			860	代価表 0098
01	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料I種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.57	1	1,522.12	867.6	
	計						867.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	既設防水層撤去	断熱露出シート防水層 (処分別)	m <sup>2</sup>	1			770	代価表 0099
01	既設防水層撤去	シート防水層 (処分別)	m <sup>2</sup>	1	1	770	770	
	計						770	
	円筒形鋼板撤去	1200角*H2000*t1.6	か所	1			4,560	代価表 0100
01	壁下地撤去	集積共	m <sup>2</sup>	9.6	1	475	4,560	
	計						4,560	
	柱形頂部7/8バネ撤去	400*550 t2.0	か所	1			6,050	代価表 0101
01	床マホーラー点検口撤去	集積共	か所	1	1	6,050	6,050	
	計						6,050	
	柱形頂部7/8バネ撤去	550*550 t2.0	か所	1			6,050	代価表 0102
01	床マホーラー点検口撤去	集積共	か所	1	1	6,050	6,050	
	計						6,050	

○は「その他」の率対象

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁モルタルはつり		m <sup>2</sup>	1			3,550	代価表 0103
01	壁モルタル・フラスター撤去	集積共	m <sup>2</sup>	1	1	3,553.88	3,553.88	
	計						3,553.88	
	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バグ納り0.28m3 防水材 DID区間有り 12.0km以下	m3	1			1,480	代価表 0104
01	撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バグ納り0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 12.0km以下	m3	1	1	1,487	1,487	
	計						1,487	
	配管SOP塗替え	G-20 下地調整RB種	m	1			91	代価表 0105
01	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.06	1	1,522.12	91.32	
	計						91.32	
	配管下地SOP塗替え	W500*D300*L450 下地調整RB種	か所	1			1,090	代価表 0106
01	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.72	1	1,522.12	1,095.92	
	計						1,095.92	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管ボーター仮撤去・復旧		か所	1			910	代価表 0107
01	普通作業員		人	0.042	1	19,000	798	○
	その他		式	1	0.15	798	119.7	
	計						917.7	
	AW2 スリーブキャップ		か所	1			3,350	代価表 0108
01	スリーブキャップ		か所	1	1	220	220	
02	スリーブキャップ(手間)		か所	1	1	3,130	3,130	
	計						3,350	
	墨出し(屋根改修)		m <sup>2</sup>	1			77	代価表 0109
01	墨出し(屋上防水改修)		m <sup>2</sup>	1	1	77.75	77.75	
	計						77.75	



代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生 (屋根改修)	折板	m <sup>2</sup>	1			47	代価表 0110
01	養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	m <sup>2</sup>	1	1	47.5	47.5	
	計						47.5	
	整理清掃後片付け (屋根改修)	折板	m <sup>2</sup>	1			47	代価表 0111
01	養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	m <sup>2</sup>	1	1	47.5	47.5	
	計						47.5	
	改修用横引ドレン(スレーナ共)	100φ用 鉛製	か所	1			19,500	代価表 0112
01	改修用ドレン	鉛製 既設ドレン φ100用 横型 キャップ付	か所	1	1	19,500	19,500	
	計						19,500	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	シーリング	MS-2 30*25	m	1			430	代価表 0113
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 30×10	m	1	2	930.67	1,861.34	
02	防水工		人	▲0.049	1	24,400	▲1,195.6	○
	その他		式	1	0.19	▲1,195.6	▲227.16	
	計						438.58	
	天端モルタル塗り	W300 金ごて	m	1			3,980	代価表 0114
01	笠木モルタル塗り	金ごて 系幅340	m	1	1	3,988.4	3,988.4	
	計						3,988.4	
	天端モルタル塗り	W350 金ごて	m	1			3,980	代価表 0115
01	笠木モルタル塗り	金ごて 系幅340	m	1	1	3,988.4	3,988.4	
	計						3,988.4	

○は「その他」の率対象

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	堅種 SOP塗替え	VP100φ	m	1			400	代価表 0116
01	着色ハイター		m <sup>2</sup>	0.31	1	410	127.1	
02	SOP塗り改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.31	1	909.15	281.83	
	計						408.93	
	鋼製養生管SOP塗替え	120φ*H2000 鉄骨面 下地調整 RB	か所	1			1,140	代価表 0117
01	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	0.75	1	1,522.12	1,141.59	
	計						1,141.59	
	既設防水層撤去	断熱露出シート防水層・シート防水層 (処分別)	m <sup>2</sup>	1			770	代価表 0118
01	既設防水層撤去	シート防水層 (処分別)	m <sup>2</sup>	1	1	770	770	
	計						770	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	AW部木切撤去		m	1			270	代価表 0119
01	防水工		人	0.017	0.3	24,400	124.44	○
02	普通作業員		人	0.017	0.3	19,000	96.9	○
	その他		式	1	0.25	221.34	55.33	
	計						276.67	
	サハ 木切り撤去		m	1			520	代価表 0120
01	板金工		人	0.06	0.3	23,400	421.2	○
	その他		式	1	0.25	421.2	105.3	
	計						526.5	
	棟押さえ金物撤去		m	1			520	代価表 0121
01	板金工		人	0.06	0.3	23,400	421.2	○
	その他		式	1	0.25	421.2	105.3	
	計						526.5	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発生材処分	防水材	m <sup>3</sup>	1			16,000	代価表 0122
01	とりこわし発生材処分	廃プラスチック類	m <sup>3</sup>	1	1	16,060	16,060	
	計						16,060	
	枠組足場(手摺先行)	W900 12m未満 6か月	m <sup>2</sup>	1			3,310	代価表 0123
01	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,364	1,364	
02	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	180	8.71	1,567.8	
03	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	385.85	385.85	
	計						3,317.65	
	安全手摺(先行枠組足場用)	6か月	m	1			960	代価表 0124
01	安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	248	248	
02	安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	180	3.34	601.2	
03	安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						960.92	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	単管足場B	6か月	m <sup>2</sup>	1			1,360	代価表 0125
01	単管一本足場	掛払い手間 10m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	1,178	1,178	
02	単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m <sup>2</sup>	1	180	0.88	158.4	
03	単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	30.28	30.28	
	計						1,366.68	
	単管足場A	6か月	m <sup>2</sup>	1			4,590	代価表 0126
01	単管本足場	掛払い手間 10m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	3,100	3,100	
02	単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m <sup>2</sup>	1	180	7.24	1,303.2	
03	単管本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m <sup>2</sup>	1	1	195.56	195.56	
	計						4,598.76	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	安全手摺(単管足場用)	6か月	m	1			1,450	代価表 0127
01	安全手すり	単管本足場用 掛払い手間	m	1	1	1,085	1,085	
02	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	180	1.72	309.6	
03	安全手すり	単管本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	59.94	59.94	
	計						1,454.54	
	ネット養生シート	6か月	m <sup>2</sup>	1			220	代価表 0128
01	ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	1	35.22	35.22	
02	ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	180	0.87	156.6	
03	ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	1	35.22	35.22	
	計						227.04	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	小幅ネット	6か月	m	1			1,070	代価表 0129
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 掛払い手間	m	1	1	620	620	
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 供用1日賃料 修理費含む	m	1	180	2.03	365.4	
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエステル 基本料 修理費含む	m	1	1	84.92	84.92	
	計						1,070.32	
	金網養生	6か月	m <sup>2</sup>	1			700	代価表 0130
01	金網式養生枠	掛払い手間	m <sup>2</sup>	1	1	310	310	
02	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	180	1.66	298.8	
03	金網式養生枠	基本料 修理費含む	m <sup>2</sup>	1	1	98.55	98.55	
	計						707.35	
	シーリング	PU-2 20*20	m	1			510	代価表 0131
01	シーリング	一般部 ホリカレン系(PU-2) 20×10	m	1	1	519.8	519.8	
	計						519.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	NAD塗り	コンクリート面 下地調整RB種	m <sup>2</sup>	1			790	代価表 0132
01	NAD塗り 改修仕様	コンクリート面 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	m <sup>2</sup>	1	1	792.41	792.41	
	計						792.41	
	SUS製クランプ クレン・ 清掃	W400*L3600	か所	1			120	代価表 0133
01	クレン清掃		m <sup>2</sup>	0.7	1	180	126	
	計						126	
	SUS製クランプ クレン・ 清掃	W400*L4300	か所	1			150	代価表 0134
01	クレン清掃		m <sup>2</sup>	0.86	1	180	154.8	
	計						154.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ネットフェンス(面格子) 仮撤去・復旧	H700程度	m	1			11,300	代価表 0135
01	特殊作業員		人	0.3	1.4	21,600	9,072	○
	その他		式	1	0.25	9,072	2,268	
	計						11,340	
	木製床下換気口撤去	W400*H200	か所	1			6,050	代価表 0136
01	床マホール・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	6,050	6,050	
	計						6,050	
	木製庇撤去		m <sup>2</sup>	1			2,610	代価表 0137
01	床組撤去	ころばし 集積共	m <sup>2</sup>	1	1	2,612.5	2,612.5	
	計						2,612.5	

○は「その他」の率対象

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アリーナ内部養生(建具改修)	養生シート敷きの上コンパネ=t15敷き	m <sup>2</sup>	1			3,670	代価表 0138
01	普通作業員		人	0.004	1	19,000	76	
02	普通作業員		人	0.004	1	19,000	76	
03	コンクリート型枠用合板	JAS規格 B-C 厚12 表面加工無し	m <sup>2</sup>	1	1.25	1,060	1,325	
04	養生シート	二重張り 隔離シート厚0.15mm	m <sup>2</sup>	2	1	1,100	2,200	
	計						3,677	
	SD2 ハンガーローラー調整		か所	1			5,910	代価表 0139
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	5,910	5,910	
	計						5,910	
	壁つなぎ事前処理(外壁アスベスト含有仕上げ塗材部)	集塵装置付ドリル 化学防護服、保護マスク、防護メガネ	式	1			109,500	代価表 0140
01	集塵機付ドリル		台	1	15	2,000	30,000	
02	呼吸用保護具等		人	15	1	5,302	79,530	代価表 0018
	計						109,530	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	石綿含有成形板撤去	撤去面積23.8m <sup>2</sup> 整理清掃後片付け・養生・内部足場 ボード撤去・保護具等共	式	1			202,300	代価表 0141
01	整理清掃後片付け		m <sup>2</sup>	23.8	1	400	9,520	
02	床養生	二重張り 隔離シート厚0.15mm	m <sup>2</sup>	23.8	1	1,100	26,180	
03	壁養生	一重張り 隔離シート厚0.08mm	m <sup>2</sup>	120	1	900	108,000	
04	内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	m <sup>2</sup>	23.8	1	743.56	17,696.72	
05	アスベスト成形板撤去	屋内天井	m <sup>2</sup>	23.8	1	1,500	35,700	
06	呼吸用保護具等		人	1	1	5,302	5,302	代価表 0018
	計						202,398.72	
	廃棄物袋詰め0.15mm 2重梱包	飛散防止幕等	m <sup>3</sup>	1			2,510	代価表 0142
01	ビニールフィルム	二重張り	m <sup>2</sup>	2	6	147	1,764	
02	除去石綿処理	密封処理(二重梱包) 作業レベル3、手作業 手間のみ	m <sup>3</sup>	1	1	750	750	
	計						2,514	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アスベスト成形板集積・積込	小運搬・梱包手間共運搬・処分費別途	m3	1			7,240	代価表 0143
01	ビニールシート	厚0.15 2重	m <sup>2</sup>	2	6	145	1,740	
02	除去石綿処理	密封処理	m3	1	1	750	750	
03	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	4,750	4,750	
	計						7,240	
	石綿含有産業廃棄物収集運搬費	ダンプトラック 2t積級 バック約0.28m <sup>3</sup> 飛散防止幕等 D1D区間有り 120.0km以下	m3	1			17,500	代価表 0144
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	4,750	4,750	
02	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,403.89	6,403.89	
03	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,403.89	6,403.89	
	計						17,557.78	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 バック約0.28m <sup>3</sup> 石綿含有成形板類 D1D区間有り 60.0km以下	m3	1			12,800	代価表 0145
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,403.89	6,403.89	
02	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 60.0km以下	m3	1	1	6,403.89	6,403.89	
	計						12,807.78	
	共通仮設揚重機械器具費		式	1			105,000	代価表 0146
01	トラッククレーン(油圧伸縮ジャブ型)	4.9t吊り オペレータ付き 賃料 標準	日	1	3	35,000	105,000	
	計						105,000	
	キャスターゲート	W6000*H1800 6か月	か所	1			55,100	代価表 0147
01	キャスターゲート(パネル付)	H2.0 W6.3 両引き 定額損料	か所	1	1	21,173.5	21,173.5	
02	キャスターゲート(パネル付)	H2.0 W6.3 両引き 月額損料	か所	1	6	5,670	34,020	
	計						55,193.5	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	フェンスバリアード	H1800 シート張 6か月	m	1			6,090	代価表 0148
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(B) 定額損料	か所	0.55555	1	5,660	3,144.41	
02	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(B) 月額損料	か所	0.55555	6	647.89	2,159.61	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	180	0.87	140.94	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74	
	計						6,091.5	

○は「その他」の率対象















電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(岸和田支援学校)		校舎(7号)棟			屋外外壁露出配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
塗装工事		1	式		27,700	別紙 00-0001
電線管 塗装 (厚鋼電線管)	G42	42	m	430	18,060	
電線管 塗装 (薄鋼電線管)	C51	21	m	460	9,660	
計					27,720	
仮設工事		1	式		60,200	別紙 00-0002
600V CVTケーブル	22mm2 ビット・天井	21	m	2,000	42,000	
600Vビニル絶縁電線 (1V)	2.0mm	42	m	290	12,180	
600V絶縁電線 撤去	22mm2 × 1本 再使用しない	21	m	150	3,150	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	42	m	70	2,940	
計					60,270	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(岸和田支援学校)		校舎(7号)棟			屋外外壁露出配管設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
取外し・再取付工事		1	式		610,000	別紙 00-0003
コンセント 取外し	2EWPET(防水形) 再利用する	2	個	850	1,700	代価表 0001
600V絶縁電線 取外し	2.0mm × 1本 再使用する	42	m	140	5,880	
600V絶縁電線 取外し	8mm2 × 1本 再使用する	42	m	200	8,400	
600V絶縁ケーブル 取外し	2.0mm <sup>2</sup> -3C FEP内(PF・CD) 再使用する	2	m	240	480	
600Vポリエチレンケーブル 撤去	22mm2-3C 管内 再使用する	21	m	600	12,600	
合成樹脂製可とう 電線管(PF管、CD管) 取外し	16 再使用する	2	m	380	760	
厚鋼電線管 取外し	(G42) 再使用する	42	m	2,170	91,140	
薄鋼電線管 取外し	(C51) 再使用する	21	m	1,850	38,850	
ボックス撤去	150×150×100 再使用する	1	個	2,550	2,550	
ボックス撤去	300×300×200 再使用する	1	個	5,110	5,110	
ボックス撤去	400×400×200 再使用する	1	個	6,390	6,390	
コンセント	2EWPET(防水形) 再利用	2	個	2,140	4,280	代価表 0002
600V絶縁電線	2.0mm × 1本 再使用	42	m	350	14,700	代価表 0003
600V絶縁電線	8mm2 × 1本 再使用	42	m	510	21,420	代価表 0004







電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(岸和田支援学校)		校舎(8号)棟		屋外外壁露出配管設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
取外し再取付け		1	式		783,000	別紙 00-0010	
600V絶縁電線取外し	2.0mm × 1本 再使用する	81	m	140	11,340		
600V絶縁電線取外し	8mm2 × 1本 再使用する	21	m	200	4,200		
600V 非リフレクター撤去	22mm2-3C 管内 再使用する	11	m	600	6,600		
厚鋼電線管取外し	(G42) 再使用する	81	m	2,170	175,770		
薄鋼電線管取外し	(C51) 再使用する	11	m	1,850	20,350		
ボックス撤去	300×300×200 再使用する	1	個	5,110	5,110		
600V絶縁電線	2.0mm × 1本 再使用	81	m	350	28,350	代備表 0003	
600V絶縁電線	8mm2 × 1本 再使用	21	m	510	10,710	代備表 0004	
EM-CETケーブル	22mm2 管内 再使用	11	m	1,500	16,500	代備表 0006	
厚鋼電線管	(G42) 再使用	81	m	5,430	439,830	代備表 0008	
薄鋼電線管	(C51) 再使用	11	m	4,690	51,590	代備表 0009	
ステンレス製ボックス WP形	300×300×200 再使用	1	個	12,700	12,700	代備表 0011	
計					783,050		

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(岸和田支援学校)		校舎(8号)棟		屋外外壁露出配管設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
アスベスト含有材梱包運搬費		1	式		690	別紙 00-0011	
アスベスト含有材集積・梱包費		0.1	m3	750	75		
アスベスト含有材積込・運搬費		0.1	m3	6,220	622	代備表 0013	
計					697		
産業廃棄物処分費		1	式		1,880	別紙 00-0012	
石綿含有産業廃棄物		0.1	t	18,800	1,880		
計					1,880		
有価材		1	式		▲6,590	別紙 00-0013	
1号銅線		6.52	kg	▲980	▲6,389		
2号銅線		0.61	kg	▲925	▲564		
パケット処理		10.5	kg	35	367		
計					▲6,586		







代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	コソント 取外し	2EWPET(防水形) 再利用する	個	1			850		代価表 0001
01	電工		人	0.067	0.4	25,560	685	○	
	その他		式	1	0.25	685	171.25		
	計						856.25		
	コソント	2EWPET(防水形) 再利用	個	1			2,140		代価表 0002
01	電工		人	0.067	1	25,560	1,712.52	○	
	その他		式	1	0.25	1,712.52	428.13		
	計						2,140.65		
	600V絶縁電線	2.0mm × 1本 再利用	m	1			350		代価表 0003
01	電工		人	0.011	1	25,560	281.16	○	
	その他		式	1	0.25	281.16	70.29		
	計						351.45		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	600V絶縁電線	8mm2 × 1本 再利用	m	1			510		代価表 0004
01	電工		人	0.016	1	25,560	408.96	○	
	その他		式	1	0.25	408.96	102.24		
	計						511.2		
	600V絶縁ケーブル	2.0mm <sup>2</sup> -3C FEP内(PF・CD) 再利用	m	1			600		代価表 0005
01	電工		人	0.021	0.9	25,560	483.08	○	
	その他		式	1	0.25	483.08	120.77		
	計						603.85		
	EM-CETケーブル	22mm <sup>2</sup> 管内 再利用	m	1			1,500		代価表 0006
01	電工		人	0.047	1	25,560	1,201.32	○	
	その他		式	1	0.25	1,201.32	300.33		
	計						1,501.65		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管)	16 再使用	m	1			990		代価表 0007
01	電工		人	0.031	1	25,560	792.36	○	
	その他		式	1	0.25	792.36	198.09		
	計						990.45		
	厚鋼電線管	(G42) 再使用	m	1			5,430		代価表 0008
01	電工		人	0.17	1	25,560	4,345.2	○	
	その他		式	1	0.25	4,345.2	1,086.3		
	計						5,431.5		
	薄鋼電線管	(C51) 再使用	m	1			4,690		代価表 0009
01	電工		人	0.147	1	25,560	3,757.32	○	
	その他		式	1	0.25	3,757.32	939.33		
	計						4,696.65		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	ステンレス製アボックス WP形	150×150×100 再使用	個	1			6,390		代価表 0010
01	電工		人	0.2	1	25,560	5,112	○	
	その他		式	1	0.25	5,112	1,278		
	計						6,390		
	ステンレス製アボックス WP形	300×300×200 再使用	個	1			12,700		代価表 0011
01	電工		人	0.4	1	25,560	10,224	○	
	その他		式	1	0.25	10,224	2,556		
	計						12,780		
	ステンレス製アボックス WP形	400×400×200 再使用	個	1			15,900		代価表 0012
01	電工		人	0.5	1	25,560	12,780	○	
	その他		式	1	0.25	12,780	3,195		
	計						15,975		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	アスベスト含有材 積込・運搬費		m3	1			6,220		代価表 0013
01	産業廃棄物積込・ 運搬費		m3	1	1	6,220	6,220		
	計						6,220		
	換気扇フェザーカバー 撤去	ステンレス製 30cm 取付枠別 (再使用無し)	台	1			530		代価表 0014
01	ダブ工		人	0.06	0.3	24,960	449.28	○	
	その他		式	1	0.2	449.28	89.85		
	計						539.13		
	換気扇フェザーカバー 撤去	ステンレス製 25cm 取付枠別 (再使用無し)	台	1			530		代価表 0015
01	ダブ工		人	0.06	0.3	24,960	449.28	○	
	その他		式	1	0.2	449.28	89.85		
	計						539.13		











機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 7号棟				給湯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
GH-1 ガス給湯器	型式 屋外壁掛け型 (16号) 附属品 リモコンスイッチ	2	台	81,700	163,400	
GH-1' ガス給湯器	型式 屋外壁掛け型 (16号) 附属品 リモコンスイッチ	1	台	81,700	81,700	
給湯・被覆銅管	屋外架空・暗渠 20A( 3/4B)	2	m	4,210	8,420	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	3	か所	3,610	10,830	
強化ガスホース	20A 300L	3	本	4,720	14,160	代価表 0021
据付費		1	式		444,000	別紙 00-0010
保温工事		1	式		12,300	別紙 00-0011
撤去工事	再使用する	1	式		110,000	別紙 00-0012
撤去工事	再使用しない	1	式		56,900	別紙 00-0013
アスベスト対策工事		1	式		14,900	別紙 00-0014
アスベスト含有材梱包 運搬費		1	式		60	別紙 00-0015
廃棄物処分費		1	式		1,470	別紙 00-0016
有価材		1	式		▲8,660	別紙 00-0017
計					909,480	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 7号棟				給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋外架空・暗渠 20A	3	m	2,060	6,180	
給水・耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋外架空・暗渠 25A	3	m	2,530	7,590	
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	1	か所	4,590	4,590	
配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温有	1	か所	4,590	4,590	
仕切弁 (管端防食型)	5K(ねじ・給水用) 20A	3	個	4,870	14,610	
保温工事		1	式		42,700	別紙 00-0018
撤去工事	再使用しない	1	式		10,900	別紙 00-0019
廃棄物処分費		1	式		190	別紙 00-0020
計					91,350	





機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 7号棟				空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		483,000	別紙 00-0001
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 天井吊り 3.6kW以下	1	台	25,100	25,100	
ルームエアコンディショナー [セパレート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	1	台	4,070	4,070	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 天井吊り - 5.0kW以下	2	台	44,800	89,600	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 5.0kW以下	2	台	17,600	35,200	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 天井吊り - 10.0kW以下	1	台	74,000	74,000	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 天井吊り - 12.5kW以下	2	台	84,100	168,200	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	2	台	42,000	84,000	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	2	個	1,690	3,380	
計					483,550	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 7号棟				空調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		97,000	別紙 00-0002
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 25A 厚20mm	3	m	2,590	7,770	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	3	m	3,920	11,760	
冷媒管・ドレン管保 温	屋外露出 スリムダクト 58mm×68mm	2.3	m	3,300	7,590	代価表 0013
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 カラー亜鉛鉄板 80A 厚20mm	1	m	6,870	6,870	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	1	m	8,510	8,510	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	5	m	10,900	54,500	
計					97,000	
撤去工事	再使用する	1	式		132,000	別紙 00-0003
パッケージ形空調 和機撤去 再使用する	屋外機 天井吊り - 10.0kW以下	1	台	30,000	30,000	代価表 0005
パッケージ形空調 和機撤去 再使用する	屋外機 床置き - 12.5kW以下	2	台	17,100	34,200	代価表 0006
パッケージ形空調 和機撤去 再使用する	屋外機 天井吊り - 12.5kW以下	2	台	34,200	68,400	代価表 0007
計					132,600	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 7号棟			空気調和設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		92,200	別紙 00-0004
ルームエアコンディショナー撤去 再使用しない	屋外機 天吊り 3.6kW以下	1	台	7,650	7,650	代価表 0001
ルームエアコンディショナー撤去 再使用しない	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	1	台	1,240	1,240	代価表 0002
パッケージ形空気調和機撤去 再使用しない	屋外機 天吊り - 5.0kW以下	2	台	13,600	27,200	代価表 0003
パッケージ形空気調和機撤去 再使用しない	屋内機 天吊り - 5.0kW以下	2	台	5,380	10,760	代価表 0004
リモコン類撤去 再使用しない	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	2	個	430	860	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	3	m	270	810	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	1	m	400	400	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	2	m	520	1,040	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 6.35	4.3	m	270	1,161	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	7.3	m	400	2,920	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 12.70	2	m	520	1,040	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 15.88	5	m	650	3,250	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 25A	3	m	600	1,800	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製かべ-1及び2 25A 再使用しない	3	m	770	2,310	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 7号棟			空気調和設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		92,200	別紙 00-0004
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製かべ-1及び2 80A 再使用しない	3	m	1,280	3,840	
冷媒管保温撤去 再使用しない	屋外露出 スリムタイプ 58mm×68mm	2.3	m	570	1,311	代価表 0014
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	1	m	2,520	2,520	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 80A 再使用しない	1	m	2,110	2,110	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	5	m	2,990	14,950	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.82	m3	6,220	5,100	
計					92,272	
アスベスト対策工事		1	式		14,900	別紙 00-0005
化学防護服		2	着	1,070	2,140	
半面防護マスク		2	個	2,500	5,000	
防護メガネ		2	個	1,720	3,440	
集塵機付トリス		2	目	2,200	4,400	
計					14,980	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 7号棟				空気調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アスベスト含有材梱包運搬費		1	式		60	別紙 00-0006
アスベスト含有材集積・梱包	密封処理(二重梱包)	0.01	m3	750	7	
アスベスト含有材積込・運搬		0.01	m3	6,220	62	代価表 0008
計					69	
冷媒回収回収費		1	式		31,000	別紙 00-0007
冷媒回収回収費	冷却能力：5.0kw	2	台	15,500	31,000	
計					31,000	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 7号棟				空気調和設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		2,750	別紙 00-0008
家電リサイクル費用	クーラーエアコン	1	台	900	900	
金属くず		0.13	t	11,700	1,521	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
ビニル管類処分費	25A	3	m	10	30	
廃石綿等処分費		0.01	t	18,800	188	代価表 0009
計					2,756	
有価材		1	式		▲5,430	別紙 00-0009
銅 並銅		5.9	kg	▲920	▲5,428	
計					▲5,428	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 7号棟				給湯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		444,000	別紙 00-0010
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 16号	3	台	57,200	171,600	
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 24号	1	台	79,400	79,400	
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 32号	2	台	95,800	191,600	代価表 0015
給湯器コントローラ取付		1	個	2,040	2,040	代価表 0016
計					444,640	
保温工事		1	式		12,300	別紙 00-0011
給湯管 保温	ガラスケール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A	2	m	6,150	12,300	
計					12,300	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 7号棟				給湯設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		110,000	別紙 00-0012
瞬間湯沸器 撤去 再使用する	給湯専用壁掛形 24号	1	台	32,300	32,300	代価表 0019
瞬間湯沸器 撤去 再使用する	給湯専用壁掛形 32号	2	台	38,900	77,800	代価表 0020
給湯器リモコン 撤去 再使用する		1	個	810	810	代価表 0018
計					110,910	
撤去工事	再使用しない	1	式		56,900	別紙 00-0013
瞬間湯沸器 撤去 再使用しない	給湯専用壁掛形 16号	3	台	17,400	52,200	代価表 0017
給湯管 保温撤去	ガラスケール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	2	m	1,150	2,300	
銅管類撤去(給水・給湯) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20 (3/4)	2	m	600	1,200	
産業廃棄物積込・運搬費		0.2	m3	6,220	1,244	
計					56,944	



機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 7号棟				給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		42,700	別紙 00-0018
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A	3	m	6,890	20,670	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A	3	m	7,350	22,050	
計					42,720	
撤去工事	再使用しない	1	式		10,900	別紙 00-0019
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	3	m	450	1,350	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	3	m	540	1,620	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	3	m	1,260	3,780	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A 再使用しない	3	m	1,370	4,110	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.02	m3	6,220	124	
計					10,984	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 7号棟				給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		190	別紙 00-0020
廃プラスチック		0.01	t	14,600	146	
ビニル管類処分費	20A	3	m	7	21	
ビニル管類処分費	25A	3	m	10	30	
計					197	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 8号棟			空調和設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
据付費		1	式		113,000	別紙 00-0021
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	1	台	27,400	27,400	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 天井吊り - 12.5kW以下	1	台	84,100	84,100	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	1	個	1,690	1,690	
計					113,190	
保温工事		1	式		314,000	別紙 00-0022
冷媒管・ドレン管保温	ガラス管 屋内露出・合成樹脂カバー 32A 厚20mm	1	m	2,750	2,750	
冷媒管・ドレン管保温	ガラス管 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	7	m	10,900	76,300	
冷媒管・ドレン管保温	ガラス管 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	18	m	12,600	226,800	
冷媒管・ドレン管保温	ガラス管 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	1	m	5,170	5,170	
冷媒管・ドレン管保温	屋外露出 スリムダクト 58mm×68mm	1	m	3,300	3,300	代価表 0013
計					314,320	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 8号棟			空調和設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		115,000	別紙 00-0023
パッケージ形空気調和機撤去	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	1	台	8,380	8,380	代価表 0022
パッケージ形空気調和機撤去	屋外機 天井吊り - 10.0kW以下	1	台	22,500	22,500	代価表 0023
リモコン類撤去	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	1	個	430	430	
銅管類撤去(冷媒)	屋内一般 9.52	1	m	400	400	
銅管類撤去(冷媒)	屋内一般 15.88	1	m	650	650	
銅管類撤去(冷媒)	屋外架空・暗渠 9.52	1	m	400	400	
銅管類撤去(冷媒)	屋外架空・暗渠 15.88	1	m	650	650	
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 32A	1	m	640	640	
排水管 保温撤去	ガラス管 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 32A 再使用しない	1	m	520	520	
冷媒管 保温撤去	ガラス管 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 100A 再使用しない	1	m	1,560	1,560	
冷媒管 保温撤去	ガラス管 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 100A 再使用しない	7	m	2,490	17,430	
冷媒管保温撤去	屋外露出 スリムダクト 58mm×68mm	1	m	570	570	代価表 0014
冷媒管 保温撤去	ガラス管 屋外露出,浴室 カラー亜鉛鉄板 125A 再使用しない	18	m	2,870	51,660	
産業廃棄物積込・運搬費		1.5	m3	6,220	9,330	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 8号棟			空気調和設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		115,000	別紙 00-0023
計					115,120	
アスベスト対策工事		1	式		14,900	別紙 00-0024
化学防護服		2	着	1,070	2,140	
平面防護マスク		2	個	2,500	5,000	
防護メガネ		2	個	1,720	3,440	
集塵機付トワリ		2	日	2,200	4,400	
計					14,980	
アスベスト含有材梱包運搬費		1	式		60	別紙 00-0025
アスベスト含有材集積・梱包	密封処理(二重梱包)	0.01	m3	750	7	
アスベスト含有材積込・運搬		0.01	m3	6,220	62	代価表 0008
計					69	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (岸和田支援学校) (大規模改修工事) 8号棟			空気調和設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒回収費		1	式		18,900	別紙 00-0026
冷媒回収費	冷却能力: 10.0kw	1	台	18,900	18,900	
計					18,900	
廃棄物処分費		1	式		1,600	別紙 00-0027
金属くず		0.1	t	11,700	1,170	
ガラスくず		0.02	t	11,700	234	
ビニル管類処分費	32A	1	m	10	10	
廃石綿等処分費		0.01	t	18,800	188	代価表 0009
計					1,602	
有価材		1	式		▲1,110	別紙 00-0028
銅並銅		1.2	kg	▲920	▲1,104	
計					▲1,104	





代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	ルームエアコン撤去 再使用しない 設備機械工	屋外機 天吊り 3.6kW以下	台	1			7,650	代価表 0001
			人	0.74	0.3	27,600	6,127.2	○
	その他		式	1	0.25	6,127.2	1,531.8	
	計						7,659	
01	ルームエアコン撤去 再使用しない 設備機械工	屋内機 壁掛け 3.6kW以下	台	1			1,240	代価表 0002
			人	0.12	0.3	27,600	993.6	○
	その他		式	1	0.25	993.6	248.4	
	計						1,242	
01	ハッカー型空調 和機撤去 再使用しない 設備機械工	屋外機 天吊り - 5.0kW以下	台	1			13,600	代価表 0003
			人	1.32	0.3	27,600	10,929.6	○
	その他		式	1	0.25	10,929.6	2,732.4	
	計						13,662	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	ハッカー型空調 和機撤去 再使用しない 設備機械工	屋内機 天吊り - 5.0kW以下	台	1			5,380	代価表 0004
			人	0.52	0.3	27,600	4,305.6	○
	その他		式	1	0.25	4,305.6	1,076.4	
	計						5,382	
01	ハッカー型空調 和機撤去 再使用する 設備機械工	屋外機 天吊り - 10.0kW以下	台	1			30,000	代価表 0005
			人	2.18	0.4	27,600	24,067.2	○
	その他		式	1	0.25	24,067.2	6,016.8	
	計						30,084	
01	ハッカー型空調 和機撤去 再使用する 設備機械工	屋外機 床置き - 12.5kW以下	台	1			17,100	代価表 0006
			人	1.24	0.4	27,600	13,689.6	○
	その他		式	1	0.25	13,689.6	3,422.4	
	計						17,112	

○は「その他」の率対象

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	パッケージ形空調 和機撤去 再使用する	屋外機 天吊り - 12.5kW以下	台	1			34,200	代価表 0007
01	設備機械工		人	2.48	0.4	27,600	27,379.2	○
	その他		式	1	0.25	27,379.2	6,844.8	
	計						34,224	
	アバース含有材 積込・運搬		m3	1			6,220	代価表 0008
01	産業廃棄物積込・ 運搬費		m3	1	1	6,220	6,220	
	計						6,220	
	廃石綿等処分費		t	1			18,800	代価表 0009
01	石綿含有産業廃棄 物		t	1	1	18,800	18,800	
	計						18,800	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管切断	冷媒管 (断熱被服銅管) 6.35A	か所	1			4,250	代価表 0010
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2	
	計						4,251	
	配管切断	冷媒管 (断熱被服銅管) 9.52A	か所	1			4,250	代価表 0011
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2	
	計						4,251	
	配管切断	冷媒管 (断熱被服銅管) 15.88A	か所	1			4,250	代価表 0012
01	配管工		人	0.13	1	26,160	3,400.8	○
	その他		式	1	0.25	3,400.8	850.2	
	計						4,251	

○は「その他」の率対象

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	冷媒管・ドレン管保温	屋外露出 スリムダクト 58mm×68mm	m	1			3,300	代価表 0013
01	スリムダクト	58mm×68mm	m	1	1	424	424	
02	雑材料		式	1	0.02	424	8.48	
			K01					
03	電工		人	0.09	1	25,560	2,300.4	○
	その他		式	1	0.25	2,300.4	575.1	
	計						3,307.98	
	冷媒管保温撤去 再使用しない	屋外露出 スリムダクト 58mm×68mm	m	1			570	代価表 0014
01	電工		人	0.09	0.2	25,560	460.08	○
	その他		式	1	0.25	460.08	115.02	
	計						575.1	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 32号	台	1			95,800	代価表 0015
01	配管工		人	2.98	1	26,160	77,956.8	○
	その他		式	1	0.23	77,956.8	17,930.06	
	計						95,886.86	
	給湯器コントロール取付		個	1			2,040	代価表 0016
01	電工		人	0.064	1	25,560	1,635.84	○
	その他		式	1	0.25	1,635.84	408.96	
	計						2,044.8	
	瞬間湯沸器 撤去 再使用しない	給湯専用壁掛形 16号	台	1			17,400	代価表 0017
01	配管工		人	1.78	0.3	26,160	13,969.44	○
	その他		式	1	0.25	13,969.44	3,492.36	
	計						17,461.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	給湯器リモコン 再使用する	撤去	個	1			810	代価表 0018
01	電工		人	0.064	0.4	25,560	654.33	○
	その他		式	1	0.25	654.33	163.58	
	計						817.91	
	瞬間湯沸器 再使用する	給湯専用壁掛形 24号	台	1			32,300	代価表 0019
01	配管工		人	2.47	0.4	26,160	25,846.08	○
	その他		式	1	0.25	25,846.08	6,461.52	
	計						32,307.6	
	瞬間湯沸器 再使用する	給湯専用壁掛形 32号	台	1			38,900	代価表 0020
01	配管工		人	2.98	0.4	26,160	31,182.72	○
	その他		式	1	0.25	31,182.72	7,795.68	
	計						38,978.4	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	強化ガラス	20A 300L	本	1			4,720	代価表 0021
01	強化ガラス	20A 300L		1	1	1,510	1,510	
	配管工		人	0.1	1	26,160	2,616	○
	その他		式	1	0.23	2,616	601.68	
	計						4,727.68	
	パッケージ形空調 和機撤去 再使用しない	屋内機 天吊り - 10.0kW以下	台	1			8,380	代価表 0022
01	設備機械工		人	0.81	0.3	27,600	6,706.8	○
	その他		式	1	0.25	6,706.8	1,676.7	
	計						8,383.5	
	パッケージ形空調 和機撤去 再使用しない	屋外機 天吊り - 10.0kW以下	台	1			22,500	代価表 0023
01	設備機械工		人	2.18	0.3	27,600	18,050.4	○
	その他		式	1	0.25	18,050.4	4,512.6	
	計						22,563	

○は「その他」の率対象